
UCHWAŁA NR XLVI//2022 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2054 i 2270, z 2022 roku poz. 583 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX/299/2021 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów 

i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 366.929,40 zł; 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 366.929,40 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XXXIX/299/2021 Rady Miasta 

Czarnków z dnia 29 grudnia 2021 roku dochody wynoszą: 74.477.947,38 zł., w tym: 

a) dochody majątkowe: 13.844.035 zł., 

b) dochody bieżące: 60.633.912,38 zł., 

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XXXIX/299/2021 Rady Miasta 

Czarnków z dnia 29 grudnia 2021 roku wydatki wynoszą: 78.853.683,52 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące: 60.626.845,52 zł., 

b) wydatki majątkowe: 18.226.838 zł. 

3) W załączniku nr 12 uchwały Nr XXXIX/299/2021 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 

2021 roku wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków na Fundusz Pomocy 

Ukrainie zgodnie z zał. nr 3. 

4) W załączniku nr 7 uchwały Nr XXXIX/299/2021 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2021 

roku wprowadza się zmiany w zakresie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

zgodnie z zał. 4. 



§ 2. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 400.000 zł  i 140.000 zł z tytułu z tytułu sprzedaży napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym, a także wydatki na realizację zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 510.000 zł .  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w wysokości 30.000 zł , zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

- Wprowadza się do budżetu środki na Fundusz Pomocy do obywateli Ukrainy z tytułu 

wsparcia jst w zakresie dodatkowych zadań oświatowych, związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi uczniami w kwocie 35.014 zł, na pokrycie wydatków 

związanych z pobytem 182.272 zł, na zapewnienie posiłku dla dzieci 4.200 zł oraz 9.180 zł na 

wypłatę 300+.  

- Wprowadza się środki w kwocie 135.543,40 zł z tytułu opłaty od napojów alkoholowych, 

przekazywanej z urzędów skarbowych, środki zostają przeznaczone na przeciwdziałanie 

alkoholizmowi. 

- Wprowadza się do budżetu 720 zł za naukę języka angielskiego. 

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania 

budżetu. 


